Partito Comunista Italiano - Partito Democratico della Sinistra - Democratici di Sinistra

Elezioni della Camera dei Deputati

Anno

1948
1953
1958
1963
1968
1972
1976
1979
1983
1987
1992
1994
1996
2001
2006
2008

Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati
Camera dei Deputati

Massimo storico
Minimo storico

Min

Max

- Quartiere Poggioreale-Z.1.

Valori Assoluti

2.061
6.266
6.895
7.464
7.059
11.203
8.009
7.751
5.916
3.355
5.338
4.979
3.680
5.661

11.203
2.061

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

26,97
12,18 Min
30,18
30,59
33,80
32,53
47,62 Max
35,39
36,21
28,64
17,55
29,12
27,64
23,38
32,16

47,62
12,18

1948: Fronte Democratico Popolare ( PCI, PS1) ; Dal 1953 al 1987 PCI ; Dal 1992 al 1996 PDS ; 2001: DS; 2006

L'Ulivo.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




Partito Comunista Italiano - Partito Democratico della Sinistra - Democratici di Sinistra

Elezioni del Consiglio Regionale - Quartiere Poggioreale-Z.1. , Valori Assoluti e relativi
Anno Valori Assoluti Valori Relativi

1970 Consialio Reaionale 6.930 33,44

1975 Consialio Reaionale Max 8.650 39,66 Max
1980 Consialio Reaionale 7.869 36,32

1985 Consialio Reaionale 6.361 31,93

1990 Consialio Reaionale 3.999 23,32

1995 Consialio Reaionale 4.610 32,31

2000 Consialio Reaionale Min 3.031 21,14 Min
2005 Consialio Reaionale 3.167 23,14

Massimo storico
Minimo storico

Dal 1970 al 1990: PCI ; 1995: PDS; 2000 e 2005: DsS.

8.650
3.031

39,66
21,14

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Partito Comunista Italiano - Partito Democratico della Sinistra - Democratici di Sinistra

Elezioni del Consiglio Comunale - Quartiere

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1975
1980
1983
1987
1992
1993
1997
2001
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

Max

Min

Poggioreale-Z.1.

Valori Assoluti

4.175
4.212
6.031
5.345
6.098
6.519
8.058
7.700
5.987
5.185
2.496
2.861
5.800
3.178
3.247

8.058
2.496

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

26,48
23,23
29,48
26,22
29,84
31,34
36,76
35,28
29,28
25,08
13,99 Min
20,67
38,25 Max
21,41
21,18

38,25
13,99

1946: Blocco Pop. Dem. (PCI, PSl); Dal 1952 al 1987: PCI ; Dal 1992 al 1997 : PDS; Dal 2001 al 2006: DS.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di Nagoli




Partito Comunista Italiano - Partito Democratico della Sinistra - Democratici di Sinistra

Elezioni Amministrative

Anno

1952
1956
1960
1962
1964
1970
1970
1975
1975
1980
1980
1983
1985
1987
1990
1992
1993
1995
1997
2000
2001
2005
2006

Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale
Consialio Reaionale
Consialio Comunale

Massimo storico
Minimo storico

1) Consiglio Comunale : 1946: Blocco Pop. Dem. (PCI, PSI);

2001 al 2006: DS.

2) Consiglio Provinciale: 1952 e 1956: PCI - PSI;

3) Consiglio Regionale : Dal 1970 al 1990: PCI ;

- Quartiere

Max

Min

1995: PDS;

Poggioreale-Z.1.

Valori Assoluti

4.175
4.212
6.031
5.345
6.098
6.519
6.930
8.058
8.650
7.700
7.869
5.987
6.361
5.185
3.999
2.496
2.861
4.610
5.800
3.031
3.178
3.167
3.247

8.650
2.496

Dal 1960 al 1990: PCI;

, Valori Assoluti e relativi

Valori Relativi

26,48
23,23
29,48
26,22
29,84
31,34
33,44
36,76
39,66 Max
35,28
36,32
29,28
31,93
25,08
23,32
13,99 Min
20,67
32,31
38,25
21,14
21,41
23,14
21,18

39,66
13,99

Dal 1952 al 1987: PCl ; Dal 1992 al 1997 : PDS; Dal

1995: PDS; 1999 e 2004: DS.

2000 e 2005: DS.

Fonte: Servizio Statistica del Comune di NanIi




